
KATEGORIA ,,O'' DZIEWCZĘTA: 
 
1.Miejsce – Kalicka Kamila (Pisanica) 
2.Miejsce – Laura Borkowska (Pisanica) 
3.Miejsce – Nina Szpaczko (Pisanica 
4.Miejsce – Aleksandra Milewska (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
5.Miejsce – Nikola Kwiatkowska (Pisanica) 
 
 
 
KATEGORIA ,,SKRZATKI”: 
 
1.Miejsce – Amelia Bućko (Pisanica) 
2.Miejsce – Maja Murawska (GKTS Giżycko)    
3.Miejsce – Nadia Lachowicz (GKTS Giżycko)   
4.Miejsce – Dominika Borkowska (Pisanica)   
5-6. Miejsce – Nikola Dudziec (Olecko)   
5-6. Miejsce – Róża Szyłkiewicz (Olecko)   
 
 
KATEGORIA ,,SKRZACI”: 
 
1.Miejsce – Alan Danowski (Pisanica) 
2.Miejsce – Maciej Milewski (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap)   
3.Miejsce – Dawid Łaban (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap)     
 
 
KATEGORIA ,,ŻACZKI”: 
 
1.Miejsce – Iga Baniewska (GKTS Giżycko) 
2.Miejsce – Aleksandra Bronk (GKTS Giżycko)   
3.Miejsce – Kornelia Święcka (UKS GOŁAP ZDRÓJ) 
4.Miejsce – Paulina Kobuszewska (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
5-6. Miejsce – Hanna Kaczmar (GKTS GIŻYCKO) 
5-6.Miejsce – Maja Karaszyńska (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Julia Rolka (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Gabriela Kochanowska (SP 2 Gołdap) 
 
 
KATEGORIA ,,ŻACY”: 
 
1.Miejsce – Fabian Sokołowski (Pisanica) 
2.Miejsce – Karol Bielecki (Olecko) 



3.Miejsce – Antonii Bajko (Korycin) 
4.Miejsce – Dominik Łaban (UKS GOŁAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
5-6.Miejsce – Bartosz Śleszyński (Ełk) 
5-6.Miejsce – Damian Łaban (UKS GOŁAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Gabriel Tomaszewski (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Stanisław Redziński (SP 2 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Bartłomiej Bagiński (SP 2 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Oskar Lutyński (SP 2 Gołdap) 
KATEGORIA ,,MŁODZICZKI'': 
 
1.Miejsce – Magdalena Gajewczyk (Pisanica) 
2.Miejsce – Iga Baniewska (GKTS Giżycko) 
3.Miejsce – Nikola Dzikońska (Pisanica) 
4.Miejsce – Maja Sowa (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 3 Gołdap) 
5-6.Miejsce – Lena Czaplejewicz (Olecko) 
5-6.Miejsce – Aleksandra Bronk (GKTS Giżycko) 
7-8.Miejsce – Paulina Kobuszewska (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Kornelia Święcka (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 3 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Anna Zalewska (SP 2 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Faustyna Śliwińska (SP 2 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Natalia Mądzik (SP 2 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Lena Olszanicka (SP 2 Gołap) 
13-16.Miejsce – Aniela Kordiak (SP 2 Gołdap) 
 
 
KATEGORIA ,,MŁODZICY”: 
 
1.Miejsce – Dominik Dzikoński (Pisanica) 
2.Miejsce – Kamil Kresin (GKTS Giżycko) 
3.Miejsce – Paweł Ciak (GKTS Giżycko) 
4.Miejsce – Sebastian Zduniak (Ełk) 
5-6.Miejsce – Fabian Sokołowski (Pisanica) 
5-6.Miejsce – Krzysztof Zera (GKTS Giżycko) 
7-8.Miejsce – Dominik Łaban (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Mikołaj Karłowicz (Ełk) 
9-12.Miejsc – Karol Bielecki (Olecko) 
9-12.Miejsce – Damian Łaban (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 2 Gołdap) 
9-12.Miejsce – Bartosz Orzoł (GKTS Giżycko) 
9-12.Miejsce – Antonii Bajko (Koryciń) 
13-16.Miejsce – Wojciech Frydecki (SP 1 Gołdap) 
13-16.Miejsce – Hubert Andrzejewski (SP 2 Gołap) 
13-16.Miejsce – Alan Grabowski (SP 2 Gołdap) 
13-16.Miejsce – Karol Wołązewicz (SP 2 Gołdap) 



 
 
KATEGORIA ,,KADETKI”: 
 
1.Miejsce – Magdalena Gajewczyk (Pisanica) 
2.Miejsce – Nikola Dzikońska (Pisanica) 
3.Miejsce – Lena Czaplejewicz (Olecko) 
4.Miejsce – Oliwia Serafin (SP 2 Gołdap) 
5-6.Miejsce – Maja Sowa (UKS GOŁDAP ZDRÓJ) (SP 5 Gołdap) 
5-6.Miejsce – Oliwia Śliwińska (SP 2 Gołdap) 
7-8.Miejsce – Diana Andrzejewska (SP 2 Gołdap) 
 
 
 
 
 
KATEGORIA ,,KADECI”: 
 
1.Miejsce – Dominik Dzikoński (Pisanica) 
2.Miejsce – Kamil Kresin (GKTS Giżycko) 
3.Miejsce – Paweł Ciak (GKTS Giżycko) 
4.Miejsce – Sebastian Zduniak (Ełk) 
5-6. Miejsce – Krzysztof Zera (GKTS Giżycko) 
5-6.Miejsce – Bartosz Orzoł (GKTS Giżycko) 
7-8.Miejsce – Oskar Jadeszko (SP 2 Gołdap) 
7-8. Miejsce – Szymon Janik (SP Dubeninki) 
 
 
KATEGORIA ,,JUNIORKI”: 
 
1.Miejsce – Julia Jankowska (Kozaki) 
2.Miejsce – Elżbieta Prostko (Ełk) 
3.Miejsce – Hanna Galińska (LO Gołap) 
 
 
KATEGORIA ,,JUNIORZY”: 
 
1.Miejsce – Mateusz Marcinkiewicz (ZSZ Gołdap/UKS GOŁDAP ZDRÓJ) 
2.Miejsce – Dominik Święcki (LO Gołdap/UKS GOŁDAP ZDRÓJ) 
3.Miejsce – Damian Jarzyna (Gołdap) 
4.Miejsce – Jakub Zawieja (Augustów) 
5-6.Miejsce – Bartosz Sawicki (Augustów) 
5-6.Miejsce – Oskar Jadeszko (SP 2 Gołdap) 



 
 
Kategoria +60 

1. Janusz Rososiński (Giżycko) 
2.  Franciszek Jastrzębowski(Olsztyn) 
3. Kazimierz Żyliński (Burdeniszki) 
4. Zenom Grochowski (Jeziorany) 

     5-6. Janusz Orłów(Krasnopol) 
     5-6. Zdzisław Sadowski(Carna Białostocka)  

7-8. Tomasz Korsak( Dywity) 
7-8. Anna Zalewska (Reszel)  
9-12. Jan Molisz(Reszel) 
9-12. Teresa Kubiak(Reszel) 
 
Kategoria OPEN 
1. Dominik Święcki (Gołdap) 
2. Kazimierz Żyliński(Burdeniszki) 
3. Grzegorz Rabij(Dywity) 
4. Zdzisław Sadowski 
5. 5-6. Mateusz Marcinkiewicz(Gołdap) 
6. 5-6. Marek Różycki(Gołdap) 
7. 7-8. Leszek Grochowski (Jeziorany) 

7-8. Franciszek Jastrzębowski(Olsztyn) 
9-12. Tomasz Korsak (Dywity) 
9-12. Mariusz Bronk(Giżycko) 
9-12. Bogdan Wikarski(Gołdap) 
9-12. Krzysztof Benzef(Giżycko) 
13-16. Mariusz Janiszewski(Grajewo) 
13-16. Paweł Ruszczych(Ełk) 
13-16. Damian Jarzyna(Gołdap) 
13-16. Janusz Orłów(Krasnopol) 
17-24. Grzegorz Najda(Ełk) 
17-24. Dariusz Winikajtys(Ełk) 
17-24. Zbigniew Oświęcimski(Gołdap) 
17-24. Piotr Kupczyk(Biskupiec) 
17-24. Adam Arciszewski(Giżycko) 
17-24. Julia Janskowska(Kozaki) 
17-24. Janusz Rososiński(Giżycko) 
17-24. Sebastian Krynicki(Giżycko) 
25-32. Anna Zalewska(Reszel) 
25-32. Teresa Kubiak(Reszel) 
25-32. Barbara Śniechowska(Reszel) 



25-32. Jan Molisz(Reszel) 
25-32.  Jacek Motybel(Białobrzegi) 
 
Kategoria 51-60 
1. Marek Różycki(Gołdap) 
2. Krzysztof Benzef(Giżycko) 
3. Jacek Motybel(Białobrzegi) 
4. Zbigniew Oświęcimski(Gołdap) 
5. Barbara Śniechowska(Reszel) 

Kategoria 35-50 
1. Marzena Jasińska(Olecko) 
2. Bogdan Wikarski(Gołdap) 
3. Sebastian Krynicki 
4. Paweł Ruszczych(Ełk) 

5-6. Dariusz Winikajtys(Ełk) 
5-6. Mariusz Bronk(Giżycko) 
7-8. Mariusz Janiszewski (Grajewo) 
7-8. Julia Jankowska(Kozaki) 
9-12. Adam Arciszewski(Giżycko) 
9-12. Piotr Kupczyk(Biskupiec) 
 
Kategoria OPEN KOBIET 

1. Marzena Jasińska(Olecko) 
2. Anna Zalewska(Rewszel) 
3. Barbara Śniechowska(Reszel) 
4. Teresa Kubiak(Reszel) 

Kategoria DEBLE 
1. Mateusz Marcinkiewicz/Dominik Święcki(Gołdap) 
2. Marek Różycki/Franciszek Jastrzębowski(Gołdap/Olsztyn) 
3. Grzegorz Rabij/Leszek Grochowski(Dywity/Jeziorany) 
4. Paweł Ruszczych/Mariusz Janiszewski(Ełk/Grajewo) 

5-6. Janusz Rososiński/Krzysztof Benzef(Giżycko) 
5-6. Janusz Orłów/Kazimierz Żyliński(Krasnopol/Burdeniszki) 
7-8. Mariusz Bronk/Adam Arciszewski(Giżycko/ Giżycko) 
7-8. Grzegorz Najda/Dariusz Winikajtys(Ełk) 
9-12. Anna Zalewska/Barbara Śniechowska (Reszel) 
 
 
 

                                                 
 



 
 
 
 


